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Fornavn
Reidar
Harald Berre
Tommy

Jan Harald
Knut

Bosse

Svein Arnt
Johnny
Tomas
Yngve
Bente

Odd Arne
Eivind

Kare

Hakon

Jan Sommer
Harald

Tor

Jan

Sigrun Kristina
Mari

Espen Ringdal
Aage
Sveinung
Helge

Heidi

Bodil

Hans Eivind
Terje
Anders Solberg
Svein

Nils F.

Vivi Mona
Finn Age
Heidi Berre
Jan Magne
Gunnar
André

Lise

Trygve
Carsten

Etternavn
Mangelrgd
Skjeeran
Birkelund
Paulsen
Kiste
Gundersen
Halvorsen
Nordal
Ruth
Komma
Rydland
Evju

Vik

Heibg
Gjeterud
Larsen
Evju
Fevang
Gade
Holbein
Sgrhus
Andersen
Paulsen
Rydland
Homelien
Holmsen
Haugerud
Opsahl
Hem
Pedersen
Bringaker
Pettersen
Nyborg
Jahnsen
Skjeeran
Rugsveen
Evju
@berg
Nordal
Storm-Larsen
Gunnarstorp

Totalt
399,05
368,81
364,05
355,14
354,91
353,29
349,22
348,66
348,64
348,60
345,85
343,19
333,42
332,77
332,17
329,75
325,77
320,22
317,39
315,55
311,97
306,40
301,25
298,23
281,51
278,30
277,91
268,35
262,79
258,35
219,91
218,38
217,26
209,46
205,84
205,49
203,16
171,63
168,36
165,59
161,42

Antall

[e)]
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Klgver
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Nei
Nei
Ja
Nei
Ja

Stryke
55,63
55,29
51,74
55,56
55,56
55,82
39,58
50,00
53,44
54,40
46,91
54,76
51,49
44,21
50,00
48,18
44,65
44,68
48,35
42,86
46,48

42,96
37,15

40,74
39,95

M Sgrhus
JH Paulsen
SK Holbein
HaB Skjzaeran

OA Evju
H Homelien
S Bringaker
AS Pedersen
T Birkelund
AS Pedersen
S Rydland

H Evju
B Gundersen
J Friberg
G Evju
AS Pedersen

OA Evju

T Yilmazkurt
NF Pettersen
T Birkelund
R Mangelrgd
0J Skjelberg
VM Nyborg
B Rydlad
B Gundersen

SK Holbein
H Gjeterud
J Nordahl

J Gade
Y Komma
SA Halvorsen
J Gade
J Gade

M Sgrhus

M Sgrhus
G Gusland

OA Evju

IM @berg
AS Pedersen
E Trevland

B Gundersen

Tellende kvelder med fglgende makkere i kronologisk rekkefglge

T Birkelund
R Mangelrgd
T Ruth
H Evju
SA Halvorsen
JH Paulsen
K Kiste
A Syrrist
HE Opsahl
M Sgrhus
D Cvencek
K Kiste
R Mangelrgd
D Randulff
JH Paulsen
H Homelien
JH Paulsen
AS Pedersen
B Haugerud
H Holmsen
JH Paulsen
OH Haugland
K Kiste
T Birkelund
K Kiste
HaB Skjaeran
SK Holbein
OA Evju
E @strem
J Nordal
BM Boesen
S Bringaker
Aa Paulsen
SA Halvorsen
JH Paulsen
B Haugerud
H Evju
GE Bergheim
J Nordal
B Ekeli
H Gjeterud

HaB Skjaeran
B Gundersen
R Mangelrgd
B Gundersen
Aa Paulsen
R Mangelrgd
Y Komma
HaB Skjzaeran
J Nordal
SA Halvorsen
R Mangelrgd
HE Opsahl
JH Paulsen
K Kiste
C Gunnarstorp
E Vik
G Evju
H Lunde
HeBSkjeeran
B Holbein
Y Komma
S Rydland
H Holmsen
ER Andersen
Aa Paulsen
Aa Paulsen
IL Rgsholt
T Ruth
NF Pettersen
L Nordal
JH Paulsen
T Hem
T Birkelund
J Gade
J Gade
K Kiste
H Gjeterud
MD Austad
Y Komma
B Rydland
J Gade

S Rydland
T Gjone
H Gjeterud
M Sgrhus
JM Rugsveen
HaB Skjzeran
M Sgrhus
L Nordal
E Vik
H Holmsen
ER Andersen
J Nordal
EB Gundersen
B Gundersen
E Vik
SA Halvorsen
SA Halvorsen
ER Andersen
C Gunnarstorp
B Gundersen
E Vik
T Fevang
IM @berg
B Gundersen
JS Larsen
Y Komma
J Gade
T Birkelund
Singel
JS Larsen
NF Pettersen
JM Rugsveen
B Haugerud
R Mangelrgd
HaB Skjzeran
NF Pettersen
T Brathen

FA Jahnsen
HeB Skjzeran
J Nordal
H Gjeterud
J Nordal
E Vik
OA Evju
T Birkelund
SA Halvorsen
L Nordal
T Storm-Larsen
LJ Hellenes
M Sgrhus
EM Heibg
H Holmsen
JH Paulsen
R Mangelrgd
A Vesterlund
FA Jahnsen
Aa Paulsen
B Gundersen
B Rydland
SK Holbein
R Mangelrgd
E Vik
H Gjeterud
T Foss
J Gade
HaB Skjaeran
T Birkelund

HaB Skjaeran

K Heibg
VM Nyborg
EM Heibg
JS Larsen
T Ruth
SK Holbein
T Ruth
H Lunde
K Kiste
JS Larsen
SK Holbein
SA Halvorsen
T Ruth
R Mangelrgd
T Birkelund
Y Komma
Aa Paulsen
0J Skjelberg
SA Halvorsen
B Rydland
H Holmsen

H Evju
M Sgrhus

O Skjeeveland
Aa Paulsen



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Ivar

Ida Marie
Bodil
Francine
Else Mari
Andreas
Morten
Davorka
Hege
Henrik
Boe Magnus
Tor

Bjgrn Sture
Birgit Iren
Ole Jacob
Tolga
Edvard
Lars Johan
Havard
Dag

Odd Helge
Ove

Ole Kristoffer
Per

Ase Marit
Anders
Tor Erik
Gunnar
Jill

André
Erling

Ole Bernt
Tom

Odd A.
Trond
Marius D.
Jorunn
Elisabeth
Inger Lene
Gunnar
Finn

Erik

Hvitstein
@berg

Ekeli
Lampe
Heibg
Vesterlund
Braendvang
Cvencek
Segrlie-Kopstad
Lunde
Boesen
Gjone
Valen
Nygard
Skjelberg
Yilmazkurt
Trevland
Hellenes
Ambjgrnsen
Randulff
Haugland
Johansen
Kopstad
Lowe
Hansen
Johansson
Hermansen
Huun
Huun
Syrrist
@stby
Jensen
Johansen
Frydenberg
Wiborg
Austad
Feness
@strem
Rgsholt
Gusland
Balsrgd
Syvertsen

157,58
155,72
125,99
123,93
122,57
121,39
120,18
117,45
116,76
115,86
113,32
111,64
109,84
109,56
108,40
104,58
104,50
101,54
101,46
95,47
63,89
62,36
61,73
61,42
61,42
60,05
60,05
59,26
59,26
58,64
58,56
57,99
56,94
56,88
56,88
55,09
55,03
54,23
54,17
53,70
53,57
53,09
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Nei
Nei
Nei
Ja

Nei
Nei
Ja

Ja

Nei
Nei
Ja

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Ja

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Ja

Nei
Nei

E Trevland
A @berg
T Storm-Larsen
Aa Paulsen
K Heibg
M Braendvang
T Yilmazkurt
J Gade
J Feness
T Fevang
S Bringaker
HaB Skjaeran
OB Jensen
K Heibg
ER Andersen
M Braendvang
T Storm-Larsen
OA Evju
P Taklo
B Gundersen
ER Andersen
R Mangelrgd
Hege S-K
AM Hansen
P Lowe
TE Hermansen
A Johansson
J Huun
G Huun
J Nordal
BM Boesen
BS Valen
R Mangelrgd
T Wiborg
OA Frydenberg
A @berg
H S-Kopstad
T Hem
B Haugerud
JM Rugsveen
R Mangelrgd
R Breholt

A Sgrlie B Ekeli
Aa Paulsen
| Hvitstein
KH Fredriksen
T Birkelund
T Fevang
A Vesterlund
B Rydland
OK Kopstad
J Nordal
E @stby
H Gjeterud
L Aasland
T Birkelund
T Fevang
T Fevang
| Hvitstein
T Rgsholt
MB Ambjgrnsen
K Heibg

H Holmsen

T Hem



84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Roar Bredholt 53,09 1 Nei E Syvertsen
pal Taklo 52,95 1 Ja H Ambjgrnsen
Gisle Solberg 52,67 1 Nei Y Madsen
Yngvar Madsen 52,67 1 Ja G Solberg
Geir Egil Bergheim 52,65 1 Nei A @berg
Ellen Kjeer 52,08 1 Nei U @berg
Unni @berg 52,08 1 Nei E Kjeer
Lise Aasland 51,85 1 Nei BS Valen
Bjgrn Holbein 50,35 1 Ja SK Holbein
Mariann Berby  Ambjgrnsen 48,51 1 Ja H Ambjgrsen
Rolf Kristoffersen 47,59 1 Nei SE Andresen
Svein Erik Andresen 47,59 1 Nei R Kristoffersen
Olaug Skjeeveland 46,60 1 Nei B Haugerud
Terje Resholt 46,48 1 Nei LJ Hellenes
Torgunn Foss 45,96 1 Nei B Haugerud
Arne Sorlie 45,77 1 Nei | Hvitstein
Johnny Friberg 45,37 1 Nei K Heibg
Magnus Seetre 44,21 1 Nei IM @berg
Thomas Brathen 42,71 1 Ja G Evju
Jorunn Haugerud 32,54 1 Ja M Andersen
Martha Andersen 32,54 1 Ja J Haugerud
Knut Harald Fredriksen 25,52 1 Ja F Lampe
Grgnn tekst = spiller/makker med maks klgvernal.

Gra bakgrunn = strgket resultat siden man har kun bedre tellende resultat eller bedre tellende resultat med samme makker.

Man kan ha inntil seks tellende resultat med forskjellige makkere, hvorav ett med en spiller som har maksimalt klgvernal.
Kolonnen "stryke" angir laveste tellende skar, og den er grgnn hvis laveste tellende er med en spiller med maks klgvernal.
Bak siste resultat er det angitt hvem man har tellende resultat med, i datorekkefglge.

Kolonnen "Antall" angir hvor mange tellende resultat man har.

Kolonnen "Klgver" angir om man har spilt med en makker med maks klgvernal.



